
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1, art. 51 ust. 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz w związku z art. 2 ust. 11-12, 14 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 2022 r., poz. 1) oraz art. 411 ust. 10h, 10r. ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U.2021 r., poz. 1973 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XXXV/283/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 4 listopada 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. W strukturze Ośrodka funkcjonuje ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Senior + w formie 
klubu samopomocy z siedzibą w Makowie Mazowieckim przy ul. Moniuszki 6a.”; 

2) w § 1 po pkt. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Bieżący nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Burmistrz Makowa Mazowieckiego.”; 

3) w § 2 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) ustalanie i wypłacanie dodatku osłonowego na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. – 
Dodatek osłonowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 1158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T11:32:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




